
序号 证书编号 产品名称
产品
类别

申请
类别

认证委托人 生产厂
证书状态变化

日期
原因 暂停到期日期

1 2022192401011960 家用燃气灶具（家用燃气灶） 2401 暂停
佛山市顺德区丽焰电器有限公

司
佛山市顺德区博莱雅电器有限

公司
2023-01-12 其他应当暂停认证证书的情形, 2024-01-12

2
2021192401011164

2022192401011345
家用燃气灶具（家用燃气灶） 2401 暂停 南京金龙燃气具有限公司 中山市联享燃气设备有限公司 2023-01-09

由于生产的季节性、按订单生产等原因，
认证委托人申请暂停认证证书的,

2024-01-09

3

2022192401010589

2022192401010588

2022192402010439

家用燃气灶具（家用燃气灶）
家用燃气快速热水器（家用供

热水燃气快速热水器）

2401

2402
暂停 中山市川人电器有限公司 中山市联享燃气设备有限公司 2023-01-09

由于生产的季节性、按订单生产等原因，
认证委托人申请暂停认证证书的,

2024-01-09

4 2020192402003440
家用燃气快速热水器（家用供

热水燃气快速热水器）
2402 暂停 中山市联享燃气设备有限公司 中山市联享燃气设备有限公司 2023-01-06

由于生产的季节性、按订单生产等原因，
认证委托人申请暂停认证证书的,

2024-01-06

5
2020192401008269

2022192401011660
家用燃气灶具（家用燃气灶） 2401 暂停

佛山市顺德区博莱雅电器有限
公司

佛山市顺德区博莱雅电器有限
公司

2023-01-12
由于生产的季节性、按订单生产等原因，

认证委托人申请暂停认证证书的,
2024-01-12

6
2020192402003449

2020192402003448
家用燃气快速热水器（家用供

热水燃气快速热水器）
2402 暂停 中山市荣怡电器科技有限公司 中山市荣怡电器科技有限公司 2023-01-11 认证委托人申请证书暂停, 2024-01-11

7

2020192401006162

2020192401006163

2020192401006132

2020192401006345

家用燃气灶具家用燃气灶具
（家用燃气灶）

2401 暂停 广东康宝电器股份有限公司 广东康宝电器股份有限公司 2023-01-05 认证委托人申请证书暂停, 2024-01-05

CCC证书暂停名录（2023年01月）


